
Id: QBUMO-PXDRT-KUYTX-NBCVF-KILOI. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXI/219/12
RADY MIEJSKIEJ W ZALEWIE

z dnia 31 października 2012 r.

w sprawie: dokonania zmian w treści Załącznika do Uchwały Nr XV/81/07 Rady Miejskiej w Zalewie z dnia 
29 sierpnia 2007 r. w sprawie: Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 

uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Zalewo. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Tekst Jednolity: Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 90 f ustawy z dnia 7 września 1991 r o systemie oświaty 
(Tekst Jednolity: Dz. U. z 2004 r., Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Rada Miejska w Zalewie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Załączniku do Uchwały Nr XV/81/07 Rady Miejskiej w Zalewie z dnia 29 sierpnia 2007 r. w sprawie: 
Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy 
Zalewo, wprowadza się poniższą zmianę: 

w § 14. ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„ 1. Wysokość miesięczna stypendium wynosi: 1) przy miesięcznej wysokości dochodu na osobę w rodzinie 
ucznia do 300 zł netto – do 200 % kwoty, o której mowa w art. 6 ust. 2 pkt) 2 ustawy o świadczeniach rodzinnych; 

2) przy miesięcznej wysokości dochodu na osobę w rodzinie ucznia od 301 zł netto do 456 zł netto – do 150 % 
kwoty, o której mowa w art. 6 ust. 2 pkt) 2 ustawy o świadczeniach rodzinnych. ” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zalewa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 października 2012 r. 


